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گره کوری به نام جباری! 

داییشکایتشراپسبگیردمالیاتشرامیدهیم
محمدرضا حاجی بیگی، عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس درخصوص حل مشکل سرخ پوشان 
گفت: »با توجه به شــرایط حساسی که باشگاه دچار آن شده بود همه ما وظیفه خود دانستیم 
که به مشکلات رســیدگی کرده و با کمک مسئولان فدراسیون و وزیر ورزش در نهایت مجوز 
حرفه ای باشگاه های پرطرفدار کشور صادر شد و آن ها بدون مشکل می توانند در لیگ قهرمانان 
آسیا حضور پیدا کنند.« او در مورد این که علی دایی اعلام کرده اگر پرسپولیس مالیات مربوط 
به قراردادش را پرداخت کند او شــکایتش از این باشــگاه را پس خواهد گرفت، اظهار داشت: 
»اگر دایی شکایتش را پس بگیرد، ما نیز مالیات مربوط به قراردادش را پرداخت خواهیم کرد.«

کیروشدوبارهسوژهرسانههایآفریقایجنوبی
سرمربی پرتغالی به عنوان آخرین مربی که توانست آفریقای جنوبی را از مرحله گروهی مقدماتی 
 The آفریقا راهی جام جهانی کند دوباره به سوژه اصلی رسانه های این کشور تبدیل شد. روزنامه
Herald در پی ناکامی آفریقای جنوبی در راه صعود به روســیه 2018 نوشت: »15سال پیش 
یک مربی باهوش مثل کارلوس کی روش توانست بافانا بافانا را به جام جهانی برساند؛ کاری که 
بعد از او هیچ مربی دیگری قادر به انجام دادن آن نبود. نیاز است تا دوباره فدراسیون فوتبال به 
فکر استفاده از چنین مربی روی نیمکت این تیم باشد.« این روزنامه مدعی شد کی روش بعد از 

جام جهانی قراردادش به پایان می رسد و می تواند بار دیگر به آفریقای جنوبی بازگردد. 

زنگخطربرایبیرانوندبهصدادرآمد!
در بازی های دوستانه تیم ملی نوبت دروازه بانی به غیر از بیرانوند هم شد. برخلاف تصورات اما نام 
دروازه بان جانشین، امیر عابدزاده نبود و رشید مظاهری بود. عملکرد خوب دروازه بان ذوب آهن 
درون دروازه در نیمه دوم به قدری خوب بود که بعضی ها حتی از به خطر افتادن جایگاه بیرانوند 
می گویند؛ اتفاقی که با یک نیمه بازی خوب از یک دروازه بان بعید است اما در مورد تصمیمات 
کی روش هیچ چیزی محال نیست. ۷ سیو در ۴5 دقیقه، آمار بسیار خوب دروازه بان جوان در 
نیمه دوم بود که حسابی جلب توجه کرد. با توجه به حضور مستمر رشید مظاهری در اردوهای 

تیم ملی باید او را یکی از مسافران حتمی جام جهانی دانست. 

جلسهستادآسیاییباشگاهذوبآهن
مدیران باشگاه ذوب آهن برای بررسی شرایط حضور این تیم در آسیا 
تشکیل جلسه دادند. آماده سازی و تجهیز ورزشگاه فولادشهر جهت 
برگزاری هرچه بهتر رقابت های لیگ قهرمانان آســیا به همراه مرور 
شرایط و الزامات AFC در سال 2018 از عمده بحث های این نشست 
بود. تیم فوتبال ذوب آهن با توجه به دارا بودن مجوز حرفه ای فوتبال از 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، جایگزین تیم نفت تهران در لیگ قهرمانان 

آسیا شد. 
سختگیریشفردرآخرینروزاردو

تیم استقلال که برای برپایی اردوی یک هفته ای راهی کیش شده بود، 
دیروز آخرین تمرین خود را در این شــهر برگزار کرد. بازیکنان پس 
از گرم کردن به 2 دســته تقسیم شدند؛ گروه اول پاسکاری ترکیبی 
و شــوت به دروازه را تمرین کرده و گروه دوم زیر نظر ســاناک اقدام 
به زدن توپ های بلند کردند. در بخشی از آیتم ها، شفر سخت گیری 

زیادی می کرد و نکات مدنظر را به شاگردانش گوشزد می کرد. 
کلکلشجاعوایگور

شــجاع خلیــل زاده که در تمرین 2 روز گذشــته پرســپولیس 
در بخــش تفریحی با ایگــور پانادیچ، مربــی دروازه بان کروات 
پرســپولیس به کشــتی پرداخته و نتیجه را بــه او واگذار کرده 
بــود، در تمرین دیروز تهدید کرد در پایان مســابقه کشــتی با 
او در صورتــی که نتیجه را واگذار کنــد، فوتبال را کنار خواهد 
گذاشت! البته این مســابقه در نهایت شکل نگرفت و به فرصت 

دیگری موکول شد. 
ترسکرواتهاازهمگروهیباایران

در نظرسنجی که یکی از سایت های کروات انجام داد و 10 هزار 
نفر در آن شــرکت کردند، سخت ترین تیم ها برای هم گروهی با 
کرواسی مشخص شد. مردم کرواسی مشخص کردند که دوست 
ندارند تیم ملی کشورشــان در جام جهانی با برزیل از سید یک، 
ایران از سید 3 و صربستان از سید ۴ هم گروه شوند و این گروه 

را گروه مرگ می دانند.
افتخاریدراستقلالماندنیاست

در روزهای اخیر شــایعات زیــادی به راه افتــاده که افتخاری 
به دلیل بازنشســته بودن از این تیم رفتنی اســت. با این حال 
افتخاری موفق شده اســناد ایثارگری خود را به تایید برساند و 
با این شرایط به احتمال فراوان مدیرعامل استقلال باقی خواهد 

ماند. 
بالاترینرقمبرایکفشمرحومحجازی

خانواده ناصر حجــازی کفش های دوران فوتبال این اســطوره را 
به حراج گذاشــتند تا عواید آن ها را به زلزله زدگان غرب کشــور 
اختصاص دهند اما تاکنون بالاترین پیشنهادی که به دست خانواده 
حجازی رسیده 11 میلیون تومان بوده هرچند پیش بینی می شود 

این رقم افزایش پیدا کند.

ضدونقیضدربارهبازگشتشماره8شاکی

وضعیت مجتبــی جباری، هافبــک تیم فوتبال 
اســتقلال برای ماندن یا جدایی از این تیم هنوز 
مشــخص نشــده و این در حالی است که برخی 
رسانه ها از بازگشــت قریب الوقوع او به استقلال 
خبر داده اند. هفته گذشته بود که حسن زمانی، 
عضو هیئــت مدیره باشــگاه اســتقلال درباره 
وضعیت جباری صحبــت و ابراز امیدواری کرده 
بود تــا هفته جاری مشــکل ایــن بازیکن حل 
شــود آن هم در شرایطی که شــماره 8 شاکی 
به خاطر مشــخص نبــودن وضعیتــش و ادامه 
بلاتکلیفی اش از باشگاه به کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال شکایت کرده است. شاید پیرو 
صحبت های عضو هیئت مدیره باشــگاه بود که 
برخی سایت ها با امیدواری از حل مشکل جباری 
و بازگشت قریب الوقوع او به استقلال خبر دادند؛ 
خبری که البته از ســوی این بازیکن تایید نشد 
و مســئولان باشــگاه از جمله نصرا... عبداللهی، 
سرپرســت تیم اســتقلال هم خیلی سربسته و 
مبهم درباره آن صحبت کــرد و گفت: »در این 
باره شفر تصمیم گیری می کند اما مطمئن باشید 
وضعیت جباری به شــکل خوبی حل می شــود. 
جباری در ســال های گذشــته بازیکن باارزشی 
برای اســتقلال بوده و زحمات زیادی برای این 

تیم کشیده است. به هرحال اتفاقاتی رخ داد که 
او ابتــدا خودش تمرینات را تــرک کرد و بعدها 
نیز شــاهد اتفاقــات دیگر بودیم.« سرپرســت 
تیــم اســتقلال در صحبت هایش دربــاره حل 
مشــکل جباری به نقش وینفرد شــفر، سرمربی 
آلمانی اشــاره کرده که بعید به نظر می رســد او 
تصمیم گیرنده نهایی در ماجرای شماره 8 باشد، 
همانگونه که در ماجرای بازگشــت ســیدمهدی 
رحمتــی، دروازه بان مغضوب آن زمان آبی ها هم 

کادر فنی نقشــی نداشــت، بعید است گره کور 
ماجرای شــماره 8 هم به دســت شفر بازشدنی 
باشد. در این باره شنیده می شود تصمیم گیرنده 
اصلی مدیریت باشــگاه اســت و حتــی هیئت 
مدیره هم نظر ثاقبی ندارد! به نظر می رســد یک 
اختــلاف یا دلخوری عمیق بیــن جباری و رضا 
افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال سد بزرگی 
برای بازگشت شماره 8 شــاکی است و در واقع 
او بــه خاطر زبان تنــد و انتقادگرش از مدیریت 

باشــگاه بیرون مانده و بلاتکلیف است! با در نظر 
گرفتن این موضوع بحث بازگشت جباری به نظر 
شایعه ای بیش نیســت و این بازیکن به احتمال 
زیاد با اســتقلال فســخ قرارداد خواهد کرد. بر 
اســاس شــنیده ها جباری در واکنش به شایعه 
بازگشــتش به اســتقلال آن را منتفی دانسته و 
تاکید کرده مسئولی از باشگاه با او تماس نگرفته 
بنابراین بازگشتی هم در کار نیست. حتی شنیده 
می شــود اگر اســتقلالی ها هم خواهان بازگشت 
او باشــند شــماره 8 به خاطر رفتارهای عجیب 
آن ها قید بازگشــت را خواهد زد. با این واکنش 
جباری به نظر می رســد موضوع همان اختلاف 
او با مدیریت اســت و شــفر هــم در این میان 
کاری نمی تواند بکند. هرچند ســرمربی آلمانی 
هم در چند وقت اخیر نشــان داده که علاقه ای 
به اســتفاده از بازیکنان پا به سن گذاشته ندارد 
و ترجیح می دهــد از جوان ترها اســتفاده کند. 
البته شــاید علت مطرح شدن نام شفر به عنوان 
تصمیم گیرنــده نهایی درباره جباری، فنی کردن 
موضوع اســت تا بخشی از هواداران استقلال که 
علاقه خاص تری به جبــاری دارند با این توجیه 
دست از اعتراض روی سکوها بکشند و دیگر نام 

شماره 8 شاکی را فریاد نزنند. 

آرش برهانی بهترین گلزن تاریخ باشــگاه اســتقلال می گوید هرگز وصله 
اعتقاد به دعانویســی به مجید جلالی نمی چسبد و قهرمانی پاس ارتباطی 
به جادوگری نداشــته است: »از حرف های من ســوءتفاهم شده. اصلا فکر 
نمی کــردم صحبت های مــن را وصل کنند به آن دوره کــه در پاس بازی 
می کردم. این صحبت ها کلی بود و من اصلا صحبتی در مورد پاس نکردم.« 

او در ادامــه گفــت: »اگر قهرمانی پاس بــا جادوگری بوده چرا دیگر بــرای آقامجید پیش نیامد؟ او 
بازیکنان خوبی آورد که ســتاره های لیگ شدند. پاس را هم همایون خان شاهرخی ساخت و آقامجید 
تیم را چند ســال بعد قهرمان کرد. من ســال 80 به پاس آمدم؛ در آن زمان هر موقع ســردار آجرلو 
می خواست حرف بزند روی تخته می نوشت قهرمانی، برنامه ریزی کردیم و 2 سال بعد قهرمان شدیم. 

خیلی این حرف ها بد است که قهرمانی آن تیم خوب را به جادوگری ربط بدهیم.«

برهانی: حرفم ربطی به قهرمانی پاس نداشت

سردار آزمون، مهاجم 22 ساله تیم ملی در گفت وگو با شبکه RT در پاسخ 
به این ســوال که چرا به او لقب مســی ایران داده اند، گفت: »من نمی دانم 
واقعا چه کســی و به چه دلیلی شــروع به مقایسه من با مسی کرد. ما کلا 
ســبک بازی متفاوتی داریم. کنترل توپ مــان با هم فرق می کند. من مثل 
مســی درون زمین نمی دوم. درباره زلاتان هم که سوال کردید باید بگویم 

که بله او الگوی من است. آرزوی من این است که شبیه او بشوم. امیدوارم که روزی به سطح زلاتان 
برســم.« آزمون در پاسخ به این ســوال که چرا آمار خوب گلزنی اش در تیم ملی را در باشگاه تکرار 
نمی کند، گفت: »بازی کردن برای باشگاه نسبت به بازی برای تیم ملی فرق می کند؛ خصوصا از نظر 
روانی. در تیم ملی ارتباط بین بازیکنان و اتحاد تیمی بیشــتر اســت ولی این به این معنا نیست که 

بازی برای تیم ملی آسان تر است.« 

آزمون: امیدوارم به سطح زلاتان برسم

داورداربیمداوایزلزلهزدگانرابه
داوریترجیحداد

بیــژن حیــدری، داور دیدار پیــکان و صنعت نفت آبــادان در 
چارچوب هفته دوازدهم لیــگ برتر فوتبال ایران به دلیل حضور 
در بیمارســتان و مداوای مصدومان زلزله کرمانشاه در دیدار این 
2 تیم حاضر نمی شــود. حیدری دربــاره حضور نیافتن در تهران 
و ورزشگاه شــهدای قدس بیان کرد: »متاسفانه مصدومان زلزله 
کرمانشاه زیاد بودند و بخشی از آن ها به بیمارستان ما در همدان 
منتقل شــده اند. با هماهنگی که با فریــدون اصفهانیان، رئیس 
کمیته داوران انجام داده ام، از آن ها درخواست کردم که حضور من 
در دیدار پیکان و صنعت نفت را لغو کنند تا من بتوانم به مداوای 
مصدومان زلزله اخیر کرمانشــاه رسیدگی کنم. خوشبختانه آقای 
اصفهانیــان نیز این قضیه را درک کردند و با همکاری که با بنده 
داشــتند نامه حضور نیافتن من را به هیئت فوتبال تهران ارسال 
کردند. خدا را شــکر می کنم تمام مردم ایران با مردم کرمانشــاه 
همدردی می کنند و کمیته داوران نیز این گونه همدردی خود را با 
مصدومان و زلزله زدگان انجام داد.« گفتنی است؛ حیدری قضاوت 

هشتادوپنجمین داربی پایتخت را بر عهده داشت.

جریمه۶۰میلیونیپرسپولیسیهابه
دلیلاعتصاب

بازیکنــان تیم فوتبال پرســپولیس چند روزی اســت به خاطر 
جریمه ای که شــده اند ناراحت هستند و حتی مصاحبه هایي هم 
در ایــن باره انجــام داده اند. این جریمه که حــدود ٦0 میلیون 
تومان اســت به دلیل چند روز تمرین نکردن بازیکنان در فصل 
قبل اعمال شــده اســت. فصل قبل به دلیل مشــکلات مالی و 
پرداخت نشدن به موقع پول، چند روزی بازیکنان تمرین نکردند 
و به همین دلیل از ســوی باشــگاه مبلغی در حدود ٦0 میلیون 
تومان جریمه شــده اند. جریمه پرسپولیسی ها به دلیل اعتصاب 

فصل قبل بوده که بازیکنان به خاطر آن ناراحت هستند. 

کاپیتانهایسابقدرصفشکایتاز
استقلال

امیرحسین صادقی، کاپیتان سابق استقلال 2 روز پیش از طریق 
وکیلش اعلام کرد که مطالبات یک میلیارد و 50 میلیونی خود 
را می خواهد و به همین علت به فیفا نامه نوشــته است. از طرف 
دیگر حنیف عمران زاده دیگر کاپیتان ســابق اســتقلال هم یک 
میلیارد و 2۴0 میلیون تومان از اســتقلال طلبکار اســت و این 
بازیکن هم خواســتار دریافت مطالبات خود شــده است. البته 
عمران زاده هنوز شــکایتی از استقلال نکرده اما در صورتی که با 
استقلالی ها توافق نکند شاید او هم مجبور به شکایت شود. گفته 
می شــود به زودی نوبت به شکایت مجتبی جباری یکی دیگر از 

کاپیتان های استقلال خواهد رسید. 

ارجاعپروندهاستقلالیهابهکمیته
تعیینوضعیت

باشگاه اســتقلال چندی پیش پرونده امیرحسین صادقی را به 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال ارسال کرده و خواستار 
رســیدگی دقیق به آن شــده بود. همچنین پرونده طلب جواد 
نکونام از باشــگاه اســتقلال نیز از سوی این باشــگاه به کمیته 
تعیین وضعیت ارسال شده تا تصمیمات لازم در مورد آن اتخاذ 
شود. برخی از بازیکنان پیشین استقلال چک هایی از علی فتح ...

زاده، مدیرعامل سابق استقلال در دست دارند که جواد نکونام و 
امیرحسین صادقی از آن جمله هستند.

نمایندگانایراندرقرعهکشی
جامجهانی

تیم ملی فوتبال ایران ســاعت 2 بامداد دیروز به ایران 
رســید و بازیکنان لیگ برتری به تیم های خود ملحق 
شدند تا برای هفته ســیزدهم لیگ برتر آماده شوند. 
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال هم در این 
سفر تیم ملی را تا تهران همراهی کرد تا به امور این تیم 
رسیدگی کند. این در حالی است که در دفعات گذشته 
او بعد از هر اردو و بازی تدارکاتی به مرخصی می رفت. 
هدف کی روش از بازگشــت به ایران برگزاری جلسات 
کاری با مهدی تاج اســت و پس از آن نیز برای حضور 
در مراسم قرعه کشی جام جهانی به مسکو می رود. در 
این سفر، محمدرضا ساکت، دبیرکل فدراسیون فوتبال 
به عنوان نماینده ایران در این مراسم که ولادمیر پوتین 
هم حضور دارد، شرکت می کند. کارلوس کی روش هم 
به عنوان سرمربی تیم ملی در مراسم قرعه کشی حاضر 

خواهد بود. 

داییدردادسرایرسانه
علی دایی، سرمربی تیم سایپا که همراه این تیم در جام 
شهدا به مقام دوم رسید صبح دیروز در محل دادسرای 
فرهنگ و رســانه دیده شد. او به همراه وکیلش به این 
دادسرا آمده بود و البته بعد از این که دقایقی را در دفتر 

رئیس مجتمع حضور داشت این محل را ترک کرد. 

طاهریبهدیداروزیرنرفت
ظاهرا مدیرعامل مستعفی پرسپولیس در ایران است 
امــا فعلا خود را نمایان نکــرده. علی اکبر طاهری که 
به خاطر زیارت عتبــات عالیات از همکارانش در این 
باشــگاه خداحافظی کرده، عنوان داشت دیگر در این 
تیم کار نخواهد کرد اما طبق شنیده ها از ابتدای هفته 
جاری به ایران برگشــته و تا دیروز خود را در محافل 
نشــان نداده اســت. او قرار بود روز سه شنبه با وزیر 
ورزش و جوانان در خصوص ادامه فعالیتش جلســه 
داشته باشــد اما فعلا راضی به این کار نشده تا نشان 
دهد دیگر قصد بازگشت به این باشگاه را ندارد. البته 
برخی منابع خبری هم از احتمال بالای بقای طاهری 
در پســت مدیریتی پرسپولیس خبر می دهند و علت 
برگزار نشــدن جلسه را خستگی مدیرعامل مستعفی 
پرســپولیس عنوان می کنند. هرچه که باشــد اوایل 
هفته آینده تکلیف مدیریت باشگاه پرسپولیس کاملا 

مشخص خواهد شد.

ماهینی:اگربهتیمملیدعوت
نشوممشکلازمناست

حسین ماهینی، مدافع 
پرسپولیس به احتمال 
فراوان می تواند تیمش 
را در دیدار حســاس 
مقابل پدیده مشــهد 
که  وی  کند.  همراهی 
گذشــته  هفته   2 در 
به دلیل مصدومیت نتوانســت در تمرینات 
به  تسلیت  کند ضمن عرض  گروهی شرکت 
بازماندگان زلزله کرمانشاه درباره این حادثه 
هم تیمی هایش  و  و همچنین شــرایط خود 

گفت وگویی را انجام داد که می خوانید.
 دوران مصدومیتت را به طور کامل پشــت 

سر گذاشتی؟
می خواهم در ابتدای مصاحبه ام از مشــکلاتی که 
برای مردم کرمانشــاه پیش آمده بگویم. در ابتدا 
به مردم عزیز کرمانشــاه و مــردم ایران به خاطر 
درگذشــت تعدادی از هموطنان در زلزله تسلیت 
عــرض می کنم. با دیدن تصاویــر و فیلم های این 
زلزله اشــک ریختیم. امیدوارم با همت بازیکنان 
بتوانیــم کمکی هرچند اندک بــه مردم زلزله زده 
داشــته باشــیم. همه از این اتفاق متاثر هستیم و 
امیدوارم همه دســت به دســت هم بدهند تا در 

ساختن خانه ها دقت بیشتری شود. 
 به نکته خوبی اشاره کردی. گویا کمکی هم 

در این زمینه داشته اید.
به هــر حــال وظیفه خــود دانســتیم تــا کار 
خیرخواهانــه ای را انجام دهیم؛ به همین خاطر از 
محمد انصاری خواســتیم تا این کمک ها را جمع 
کند. پیراهن ســیدجلال حسینی، کاپیتان تیم را 
بــه حراج گذاشــته ایم و می خواهیم از این طریق 
درآمدی را برای کمک به زلزله زده ها جمع کنیم. 

 حالا درباره مصدومیت صحبت می کنی؟
مصدومیتــی داشــتم کــه 10 روز تمرین نکردم 
امــا امروز تمرین کردم. البته هنــوز درد دارم اما 

امیدوارم به بازی با پدیده برسم. 
 فکر می کنی بتوانید امســال هم قهرمان 

شوید؟
هدفمان فقط همین اســت. بــازی به بازی پیش 
می رویم. هدف اصلی ما این اســت که بتوانیم در 
بازی با پدیده هم به پیروزی برســیم و مثل سال 
گذشته عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهیم. 
 همین مصدومیت را دلیلی بر دعوت نشدن 

به تیم ملی می دانی؟
 مــن در اردوهای مختلفی حضور داشــتم اما در 
اردوی آخر دعوت نشــدم. به نظر آقای کی روش 
احترام می گذارم. اگر دعوت نشــدم مشکل از من 
بوده و باید تلاش کنم و تمرین بیشــتری داشته 

باشم تا به تیم ملی دعوت شوم. 

با برگــزاری آخرین بازی پلی آف، پرونده مرحله انتخابی جام جهانی 
بسته و 32 تیم حاضر در جام جهانی روسیه مشخص شدند. حالا در 
حالی باید شمارش معکوس برای آغاز جام جهانی را شروع کنیم که 
طبق آخرین مطالعات سایت ترانسفرمارکت ارزش کل تیم های حاضر 
در این مسابقات حدود 9 میلیارد یوروست. سایت ترانسفرمارکت به 
عنوان معتبرترین سایت نقل وانتقالاتی دنیای فوتبال در قیمت گذاری 
خــود از 32 تیم حاضر در جام جهانی تیم ملی برزیل را با ٦۷1.50 
میلیــون یورو به عنوان گران ترین تیم حاضر در این رقابت ها معرفی 

کرده است. بعد از برزیل تیم ملی فرانسه با ٦٦1.50 میلیون یورو در 
جایگاه دوم با ارزش ترین تیم های جام جهانی 2018 قرار دارد. اسپانیا 
و آلمان نیز به ترتیب با ٦۴3.50 و ٦3٦.50 میلیون یورو در رتبه های 
سوم و چهارم این لیســت قرار می گیرند. آرژانتین هم با فوق ستاره 
خود یعنی لیونل مســی با ارزش تقریبــی 52٦ میلیون یورو در رده 
پنجم اســت. در این جدول تیم ملی کشورمان در رتبه بیست وهفتم 
قرار دارد. سایت ترانسفرمارکت ارزش کلی تیم ملی ایران را ٦5.۴2 
میلیون یورو برآورد کرده و فقط 5 تیم در این جدول پایین تر از تیم 
ملی کشورمان قرار می گیرند. در سایت ترانسفرمارکت سردار آزمون 

بــا 11 میلیون یورو، علیرضا جهانبخش بــا 5.5 میلیون یورو و رضا 
قوچان نــژاد با 3.5 میلیون یورو گران تریــن بازیکنان تیم ملی ایران 
معرفی شــده اند. حامد لک نیز با ارزش تقریبــی 250 هزار یورو به 
عنوان ارزان ترین ملی پوش کشورمان در لیست ترانسفرمارکت معرفی 
شــده اســت. تیم ملی پاناما با 5.٦ میلیون یورو به عنوان ارزان ترین 
تیم حاضر در جام جهانی روســیه معرفی شــده. بعــد از پاناما تیم 
ملی عربســتان با 18.٦8 میلیون یورو سی امین تیم ارزان این دوره 
از رقابت ها به حســاب می آید. بعد از عربستان تیم های کاستاریکا و 

تونس در رتبه های پایینی این جدول جای می گیرند. 

ارزشتیمهایراهیافتهبهجامجهانیروسیه

ایرانبا43میلیونیورودرردهبیستوهفتم

ســروش رفیعی، هافبک الخور قطر با شایعات زیادی در رسانه های ورزشی این کشور مبنی بر خروجش از 
لیست این تیم در نیم فصل رقابت های لیگ ستارگان قطر روبه روست. این شایعات در حالی مطرح می شود 
که وی در آخرین دیدار تیمش در ترکیب اصلی حضور داشــت و توانســت عملکرد خوبی هم از خود نشان 
دهد. با این حال باشگاه های لیگ برتری نظیر ذوب آهن و سپاهان اصفهان پیگیر وضعیت این بازیکن شده اند 
تا در صورت جدایی رفیعی در نیم فصل به فوتبال ایران بازگردد. امیر قلعه نویی که سابقه همکاری با سروش 

رفیعی در تراکتورسازی تبریز را دارد بار دیگر به فکر جذب وی افتاده است.

محسن کریمی، بهنام برزای و یک مهاجم 23 ساله جاماییکایی بازیکنانی هستند که قرار است در نیم 
فصل جذب تیم استقلال شوند. از سوی دیگر طی روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر حضور اشکان دژاگه 
در جمع استقلالی ها شنیده شده است. در این رابطه یکی از مسئولان باشگاه استقلال با رد این موضوع 
اعلام کرد: »دژاگه در لیست استقلال حضور ندارد و همانطور که از قبل هم اعلام کرده بودم 3 بازیکن 
مدنظر ماست که قرار است نیم فصل آن ها را جذب کنیم.« گفته می شود کاپیتان تیم ملی کشورمان نیز 

علاقه ای به حضور در لیگ ایران ندارد و پیشنهادات خارجی برای او در اولویت قرار دارند.

موضع استقلال در واکنش به شایعه حضور دژاگهقلعه نویی در کمین سروش رفیعی

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس بار دیگر 
روبه روی خبرنگار خراســان ورزشــی نشست و 
به ســوالاتی که از او درباره حضورش در فوتبال 
ایران و در مقطع حســاس کنونی شــده، پاسخ 
داد. ســرمربی سرخ پوشــان پایتخت که تیمش 
هر روز با بحران های مختلــف مالی، مدیریتی و 
محرومیتی دســت و پنجه نرم می کند باز هم به 
آینده امیدوار اســت و می گوید که فوتبال را باید 
با تمام حقایقی که دارد پذیرا بود. با وی همکلام 
شدیم تا درباره خود و تیمش و همچنین فوتبال 

ایران گفت وگویی داشته باشیم. 
 زلزله لرزه بر اندامم انداخت

می خواهــم در ابتدای مصاحبــه از صمیم قلب 
برای بازماندگان زلزله کرمانشاه آرزوی صبر کنم. 
مردمان نازنین ایران هم در این غم من را شریک 
بدانند. فاجعه بســیار تلخی رخ داده و نمی توان 
برخــی حقایق طبیعت را نظیــر زلزله به راحتی 
قبول کرد. وقتی در یک چشم بر هم زدن چنین 
مشکلی پیش می آید دیگر نمی توان حرفی زد و 
باید آرزوی صبر برای مردمانی داشت که درد را 

تحمل می کنند. 
 از خودم و تیمم راضی ام؛ کاملا راضی!

از من می پرسید چه نمره ای باید به خودم بدهم 
که در این ســال ها توانسته ام تیم های تحت امرم 
را در بالاترین رتبه ها نگه دارم. دوست دارم بگویم 
نمره ام عالی اســت. این را من نمی گویم، تلاشی 
که کــرده ام و نتایجی که گرفتم به من می گوید 
که باید به خودم خســته نباشید بگویم. هر روز 

ذهنم را درگیر فوتبال کرده ام. می خواهم همیشه 
بالاترین رده و رتبه را داشته باشم. 

 فوتبال ایران پویاست
اگر بخواهیم بگوییم فوتبال ایران بی کیفیت است 
خودمان را زیر سوال برده ایم. چون تلاش هایمان 
نشان دهنده بزرگی و صلابتی است که در آن به 
خرج داده ایم. ما توانســتیم در همین بازی های 
لیگ قهرمانان آسیا نشان دهیم که چقدر توانایی 
داریــم. البته که کمبودهایی از لحاظ مالی وجود 
دارد که نمی توان آن ها را نادیده گرفت. تیمی که 
بــه لیگ قهرمانان می رســد یعنی تلاش کرده و 
توانسته در مقابل تیم های پولدار آسیا بازی کند. 

شما نگاهی به تیم های آسیایی بیندازید متوجه 
می شــوید که تیم های ایرانی با حداقل امکانات 
به ســراغ تیم های قوی می روند. مثلا دســتمزد 
سرمربی شــانگهای 10 میلیون دلار بود.  هالک 
هم که 30 میلیون دلار دریافتی داشــت. الهلال 
عربســتان هم مثل این تیم ها بــود. یا العین را 
که می دانم بیــش از میلیون ها دلار خرج کرد تا 
جزو ۴ تیم آســیا شود اما موفق به این امر نشد. 
البته اتفاقاتی هم رخ داد که ناخواســته بود. مثلا 
بزرگترین ضربه ای که در آســیا خوردیم این بود 

که در تهران بازی نکردیم. 
 باید هم انتظارات از پرسپولیس بالا باشد

روند خودمان را ادامه می دهیم تا در فصل آینده 
هم بتوانیم در بالاتریــن مقطع بازی کنیم. ابتدا 
باید ببینیم در قرعه کشی چه اتفاقی رخ می دهد. 
بعــد انتظار داریم بازیکنــان جدید ما روز به روز 
بهتر شوند. آن ها روز به روز در حال بهبود شرایط 

خود هستند و من کاملا به آن ها امیدوارم. 
 محرومیت از نقل وانتقالات قطعا بد است 

 بازیکنــان خیلــی خوبی داریم کــه تعدادی از 
آن ها جوان هســتند. من از همــه آن ها راضی ام 
امــا محرومیــت در ذات خود، خوب نیســت و 
نمی توانم بگویم خوشــحالم که حالا محرومیم. 
مســلما دوســت داریم خودمان را تقویت کنیم. 
البته معلوم اســت که در نیم فصل بازیکن خوب 
کمتــر گیر می آید. با این حال باید با اتفاقاتی که 
رخ می دهد کنار بیاییم و کاری هم نمی توان کرد. 

 تمدید را در زمان تمدید صحبت می کنم
قرارداد من با پرســپولیس تا پایان فصل است و 
این قرارداد من هیچ ارتباطی با سرنوشــت آقای 
طاهری نــدارد. این موضوع را بــه زمان تمدید 

موکول می کنم. 
 باید بگویم دوست دارم در این باشگاه بمانم

اگر قرار بر ماندن باشــد و نظــرم را بخواهید که 
اینجا راحتم یا نه باید بگویم کاملا پرسپولیس را 

دوست دارم و می خواهم بمانم. 
 نبود طارمی همچنان آزاردهنده است

طارمی در 2 سال اخیر بهترین بازیکن و بهترین 
گلزن ما بوده اســت. او بازیکن فیکس تیم ملی 

است، نبودنش قطعا به ضررمان است.
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